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21.457.870 ABARCA MARTÍNEZ LEOPOLDO L 128,90
14.250.499 ADIEGO BURGOS M. BEGOÑA L 133,20
2.094.289 ADRADOS PONCE MARÍA DEL DULCE N. L 146,65
5.929.916 AHMAD-ABDULLAH MAHMUD KHADER L 123,00
27.435.429 ALBARRACÍN NAVARRO JOSÉ LUIS L 129,40
9.374.899 ALDECOA ÁLVAREZ BELÉN L 142,30
9.164.832 ALMODÓVAR ARENAS AGUSTINA L 133,80
43.012.669 ALOMAR ROTGER ANTONIO L 133,40
2.613.359 ALONSO GUERRERO MARÍA DE MAR L 117,45
791.463 ALONSO MERINO GREGORIA L 144,30

3.795.825 ALONSO PÉREZ ROSA M. L 109,15
50.301.834 ALONSO ZAFRA JORGE L 142,80
73.189.850 ALOS PUEYO LUIS ANTONIO L 132,25
5.636.145 ÁLVAREZ ÁLVAREZ M. PILAR L 143,50
10.579.971 ÁLVAREZ ÁLVAREZ ISABEL L 130,82
7.520.429 ÁLVAREZ CASTAÑO MARÍA ELENA L 115,80
22.472.866 ÁLVAREZ CASTILLO JESÚS L 117,68
24.204.465 AMEZCUA RECOVER ANTONIO NICOLÁS L 119,60
31.326.808 ANAYA BAZ MARÍA ÁNGELES L 120,30
51.400.291 ANDEYRO GARCÍA MERCEDES L 106,45
19.102.506 APARICIO ROMERO M. AGRIPINA L 109,60
8.816.535 ARBUES GABARRE JUAN JOSÉ L 117,60
11.060.040 ARGÜELLES FERNÁNDEZ JOSÉ L 142,50
13.104.329 ARNÁIZ CORRALES MONTSERRAT L 121,58
50.697.715 ARNANZ VELASCO M. FUENCISLA L 146,10
9.312.645 ARRIETA CISNEROS JOSÉ ENRIQUE L 122,05
25.133.441 ARTAL CORTÉS MARÍA MERCEDES L 136,55
50.428.758 ASENJO DE LA FUENTE JUAN ELOY L 119,15
13.118.409 AYUSO HERNÁNDEZ FELIPE L 120,52

279.041 AZNÁREZ ALONSO MARÍA LUISA L 141,25
51.674.699 BÁEZ TORRE MARÍA LUZ L 107,95
71.223.971 BALAWI BALAWI MAHER L 128,50
9.748.862 BALLESTEROS MOFFA M. EUGENIA L 126,85
51.346.794 BARBANCHO LÓPEZ M. CARMEN L 131,00

397.696 BARRIO FERNÁNDEZ PABLO G. DEL L 144,17
13.918.122 BARRIO HIERRO RAFAEL DEL L 113,27
17.219.904 BARRIOS RUBERTE FRANCISCO JAVIER L 107,40
5.223.194 BARRÓN AZURMENDI ESTHER L 150,00
7.946.101 BASILIO RODRÍGUEZ LUIS L 123,00
8.973.350 BENITO DE LA IGLESIA YOLANDA M. L 115,00
8.807.328 BERJANO MURGA NIEVES L 129,15
3.433.012 BERMEJO AYCART JUAN IGNACIO L 135,80
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3.090.730 BERMEJO CHICHARRO ASUNCIÓN L 108,65
50.278.868 BERTOLO GONZÁLEZ JOSÉ FÉLIX L 129,30
9.305.541 BLANCO CARNERO JOSÉ ELISEO L 106,70
8.695.993 BLANCO CORONADO FRANCISCO RAMÓN L 121,30
51.910.696 BLANCO PÉREZ MANUELA L 112,40
5.125.330 BLASCO MARTÍNEZ LUIS L 152,00
15.826.514 BLÁZQUEZ GONZÁLEZ ANTONIA L 139,50
77.727.917 BOIX ROVIRA MERCEDES L 145,50
17.717.510 BOLEA TOBAJAS RAÚL L 112,25
25.087.930 BRAVO VIOLETA MARÍA VICTORIA L 124,20
5.202.825 CABALLERO DÍAZ JOSÉ LUIS L 137,65
42.766.893 CAL ÁLVAREZ CARLOS JAVIER DE LA L 146,08
50.152.080 CALDERAY DOMÍNGUEZ MILAGROS L 138,75
2.508.321 CALLEJO GONZÁLEZ CARLOS L 140,55
71.621.563 CAMBLOR ALONSO LUIS ALBERTO L 137,90
6.987.223 CAMPELLO ESCUDERO M. ESTHER L 120,45
675.462 CAMPILLO ARIAS-CAMISÓN FRANCISCO L 116,00

17.869.822 CAMPILLOS MAZA JOSÉ MANUEL L 130,62
18.160.097 CAMPO LÓPEZ CARLOS JESÚS L 138,55
2.602.001 CAMPOS VILLAMIEL ENRIQUE FRANCISCO L 122,35
13.707.512 CANO CUETOS ANA ESMERALDA L 137,95
3.811.123 CAÑETE PALOMO MARÍA LUISA L 127,46
27.474.170 CARAZO MELERO MANUEL JULIO L 109,93
2.622.307 CARRERA ROIG MARÍA CONCEPCIÓN L 122,02
3.427.925 CASADO VELÁZQUEZ M. ROSARIO L 138,25
17.200.264 CASTÁN MATEO SERGIO L 145,50
50.827.994 CASTELLANOS BOLADO M. PALOMA L 116,64
35.248.995 CASTIÑEIRAS GONZÁLEZ DANIEL L 149,27
50.684.243 CASTRO SÁNCHEZ MARÍA L 146,00
15.811.034 CAVERO REMÓN ÁNGEL LUIS L 153,00
9.382.015 CEBALLOS RODRÍGUEZ MARÍA CONCEPCIÓN L 109,75
28.695.671 CERRILLOS GONZÁLEZ LUCAS ÁNGEL L 110,65
50.044.795 CID REGUENGO M. JOSEFA L 140,55
25.148.497 COLMENAREJO GONZÁLEZ LUIS FERNANDO L 116,65
6.231.176 CORONADO MARTIN PLUVIO JESÚS L 119,80
5.258.687 CORTÉS LEÓN MARTA L 136,50
51.097.635 COSTALES BADILLO CESAR ANTONIO L 150,00
11.406.622 COUSO PÉREZ MARÍA ELENA L 109,95
9.301.289 CRESPO LÓPEZ ENRIQUE L 108,70
50.814.304 CRISTÓBAL GARCÍA IGNACIO L 143,40

392.549 CUESTA BENJUMEA REYES DE LA L 130,87
25.991.792 CUETO CALLEJÓN MARGARITA L 109,70
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9.281.572 DEL PALACIO ALFAYATE RICARDO L 117,65
50.813.494 DELGADO ESPEJA JUAN JOSÉ L 115,00
11.065.610 DÍAZ GARCÍA M. JOSÉ L 132,15
5.380.906 DÍAZ GONZÁLEZ MARÍA ESPERANZA L 124,55
2.498.678 DÍAZ REDONDO ALICIA L 133,75
17.865.070 DÍAZ VEGA MIGUEL L 143,95
13.905.421 DIEGO CUEVAS JOSÉ ANTONIO L 119,75
15.348.588 DÍEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS L 126,75
8.823.752 DOMÍNGUEZ ARROYO JOSÉ ANTONIO L 120,80
50.536.089 DORADO MÁRQUEZ MANUEL L 134,25
9.276.062 DOYAGUE SÁNCHEZ M. JOSÉ L 139,45
9.395.951 DUPLA PARUGUES BEATRIZ L 112,10
1.097.594 DURÁN HERRERA MIGUEL L 137,00
50.170.494 EL AZZI FIAD JIHAD L 137,00
11.788.388 ESCRIBANO TÓRTOLA JUAN JOSÉ L 124,85
7.953.574 ESCUDERO SÁNCHEZ ROSA MARÍA L 106,60
12.132.299 ESTEBAN PARA JUAN FRANCISCO L 116,46
34.939.854 ESTÉVEZ TESOURO JOSÉ L 125,90
36.089.654 FASERO LAIZ MARIA DOLORES L 112,10
10.048.109 FERNÁNDEZ CARRO ÁNGEL ANTONIO L 129,70
9.729.211 FERNÁNDEZ CORONA ALFONSO L 148,00
71.620.481 FERNÁNDEZ IÑARREA JOSÉ MANUEL L 122,30
12.749.854 FERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA LUISA L 112,10
11.759.869 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ BALTASAR L 141,00
50.284.288 FERNÁNDEZ ROJANO CARLOS L 141,25
50.152.741 FERREIRO TRIGO PILAR L 135,95
45.276.746 FOLGAR ERADES LAUREANO L 110,20
9.296.815 FRONTELA HERNÁNDEZ CRISTÓBAL L 112,35
2.882.198 FUENTE BITAINE LAURA DE LA L 118,77
405.479 GALINDO IZQUIERDO ALBERTO L 146,45

5.381.810 GÁLVEZ PRADILLO JORGE L 110,16
674.322 GARCIA BURGUEÑO MARÍA JESÚS L 134,55

17.203.903 GARCÍA AGUIRRE SALVADOR JAVIER L 148,80
10.551.845 GARCÍA ÁLVAREZ MARÍA L 142,00
10.058.321 GARCÍA ÁLVAREZ EDITA L 124,55
10.053.987 GARCÍA BERLANGA MARÍA L 113,75
50.303.746 GARCÍA BURGUILLO ANTONIO L 151,65
25.429.705 GARCÍA ENGUITA M. PILAR L 131,90
18.202.486 GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ FÉLIX L 140,40
9.363.168 GARCÍA FRAILE IGNACIO L 133,40
5.223.483 GARCÍA FRUTOS ANTONIO L 151,00
26.198.404 GARCÍA GARRIDO CARMEN L 112,50
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13.124.210 GARCÍA GONZÁLEZ JOSÉ JAVIER L 108,65
13.759.277 GARCÍA IZQUIERDO ELENA N. L 125,30
29.786.423 GARCÍA LANCHA LUIS CARLOS L 111,50
50.306.408 GARCÍA LÓPEZ GUADALUPE L 140,30

697.769 GARCÍA MALPARTIDA JUAN FRANCISCO L 110,30
9.723.438 GARCÍA MERAYO MATILDE L 116,21
51.625.869 GARCÍA PALOMARES JULIÁN L 140,65
13.754.128 GARCÍA RODRÍGUEZ JESÚS L 119,75
22.906.919 GARCÍA ROMERO RAFAEL L 140,25
50.081.111 GARCÍA SANTOS FRANCISCO JAVIER L 117,30
12.318.322 GARRIDO FERNÁNDEZ M. PILAR L 147,70
5.234.929 GARRIDO SÁNCHEZ NURIA L 150,20
9.167.025 GASPAR NIETO MARÍA DEL PILAR L 133,80
29.157.043 GENOVÉS GARCÍA M. DE LAS MERCEDES L 111,00
43.045.423 GIBERT CASTAÑER MARÍA JOSÉ L 115,65
5.227.407 GÓMEZ CEDILLO ÁNGELES L 139,30
7.549.492 GÓMEZ GARCÍA M. TERESA L 108,55
29.061.524 GÓMEZ MONREAL BENJAMINA L 107,40
50.306.518 GÓMEZ RUIZ MARIA LUISA L 143,60

686.731 GONZÁLEZ CASBAS JOSÉ MANUEL L 140,75
25.319.663 GONZÁLEZ HINOJOSA JERÓNIMO L 112,65
34.937.090 GONZÁLEZ LÓPEZ OLGA L 129,35
11.420.137 GONZÁLEZ MARTÍNEZ CRISTINA L 121,90
2.499.398 GONZÁLEZ SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES L 118,50
51.375.541 GOSÁLVEZ VEGA ANTONIO L 131,70
5.258.756 GRAÑERAS APARICIO ÁNGEL L 115,60
34.086.534 GUERRERO IBÁÑEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES L 118,82
10.596.611 GUTIÉRREZ CECCHINI CARMEN L 111,80
50.713.390 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ ANA ELVIRA L 125,50
13.747.439 HAYA PALAZUELOS FRANCISCO JAVIER L 139,20
24.182.458 HERMOSO GARCÍA JUAN CARLOS L 116,70
7.509.498 HERNÁNDEZ CORTÉS GINÉS L 106,75
5.388.381 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANTONIO JESÚS L 145,20
9.258.456 HERVÁS SAN JOSÉ JESÚS L 137,05
1.110.080 HUERTAS FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL L 143,30
24.229.030 HUERTAS GONZÁLEZ JOSÉ MARÍA L 111,45
45.419.761 IZQUIERDO SANJUANES M. BLANCA L 106,65

682.076 IZQUIERDO ZAMARRIEGO F. JAVIER L 138,75
17.153.616 JARQUE ESCRICHE ANA CRISTINA L 113,10
50.164.508 JIMÉNEZ ALBA GONZALO L 139,50
24.136.262 JIMÉNEZ LÓPEZ JESÚS SALVADOR L 145,00

799.720 JULIA ROMERO M. BEATRIZ L 141,65
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20.195.385 KHALIFE DIAB HUSSEIN L 118,25
6.974.037 LAJAS SUSAÑO JOSÉ ANTONIO L 133,30
11.795.966 LÁZARO CARRASCO DE LA FUENTE JESÚS ESTEBAN L 110,95
17.208.364 LEAL CARIÑENA CONCEPCIÓN L 135,60
25.138.715 LERMA PUERTAS DIEGO L 113,60
7.214.983 LOBO ABASCAL M. PALOMA L 117,30
50.041.660 LOMBARDÍA PRIETO JOSÉ L 135,10
2.547.862 LÓPEZ ARGÜELLES HAYDEE ALICIA L 130,30
52.751.989 LÓPEZ CÓRCOLES MARÍA DOLORES L 115,00
3.091.037 LÓPEZ CORTEZÓN CAROLINA L 109,30
12.724.393 LÓPEZ GÓMEZ JULIO CÉSAR L 118,30
2.204.471 LÓPEZ GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL L 108,50
34.789.261 LÓPEZ PÉREZ ROCÍO L 112,70
32.747.862 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS L 129,15
11.945.839 LÓPEZ SÁNCHEZ FRANCISCO L 107,70
24.296.248 MACHADO LINDE FRANCISCO L 134,15
13.770.774 MAESTRE ALONSO ANA MARÍA L 106,80
2.089.763 MAGDALENO DANS FERNANDO L 149,00
791.722 MARCOS FERNÁNDEZ MANUEL L 133,10

17.854.726 MARCUELLO FRANCO M. CARMEN ANA L 131,02
16.017.624 MARÍN ALFARO M. SUSANA L 108,37
17.851.003 MARÍN JIMÉNEZ NURIA ESTHER L 128,25
8.964.280 MAROTO DÍAZ CARLOS JAVIER L 119,05
11.823.432 MAROUN BOUSAMRA BOUSAMRA L 143,90

659.923 MARTÍN AZAÑA M. JOSÉ L 125,85
7.825.230 MARTÍN FRANCISCO CASTOR L 110,85
6.556.445 MARTÍN HIDALGO M. ELENA L 105,75
25.087.511 MARTÍN ROMERO MARÍA REMEDIOS L 115,15
51.439.096 MARTÍNEZ ARÉVALO M. CARMEN L 132,35
27.505.674 MARTÍNEZ ASENSIO CARMEN L 114,80
22.942.847 MARTÍNEZ CENDAN JUAN PEDRO L 132,45

279.249 MARTÍNEZ CORTÉS LUIS L 146,00
51.329.576 MARTÍNEZ MARTÍN JULIÁN L 136,00
24.336.058 MARTÍNEZ MARTÍN ÁNGEL MANUEL L 108,75
51.901.298 MARTÍNEZ MARTÍNEZ ÁNGEL L 119,25
16.503.451 MARTÍNEZ MIRALLES MARÍA PILAR L 122,50

278.390 MARTÍNEZ MUÑOZ MIGUEL L 141,00
8.956.030 MARTÍNEZ ORTEGA FRANCISCO L 139,80
13.099.530 MARTÍNEZ PAYO CRISTINA L 128,05
74.346.444 MARTÍNEZ PÉREZ HERMINIA L 141,90
50.178.076 MARTÍNEZ RAYO M. TERESA L 115,70
5.206.814 MARTÍNEZ SIMO SANDRA ROSA L 123,50
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5.345.570 MARTÍNEZ TEN PILAR L 149,00
10.582.261 MARTÍNEZ-GUISASO CAMPA FRANCISCO JAVIER L 135,90
21.982.017 MAS RUIZ SALVADOR PEDRO L 130,65
78.200.642 MASCARO SASTRE MARTÍ L 137,80
50.407.997 MASSOT GOICOLEA M. TERESA L 140,50
11.393.124 MASTACHE DE LA PEÑA M. CELESTINA L 116,60
8.795.589 MATALLANA LÓPEZ ENRIQUE L 129,44
50.699.024 MATARRANZ PASCUAL IRENE L 139,10

660.266 MATEOS BURGUILLO JOSÉ FRANCISCO L 149,25
7.244.177 MAURA TEJEDA FLOR ISABEL L 122,25
17.154.848 MELERO LÓPEZ JESÚS ALBERTO L 132,85
50.818.866 MENÉNDEZ FUSTER JOSÉ MANUEL L 132,30
51.368.256 MERINERO PALOMARES M. DOLORES L 134,54
50.417.786 MERINO RAMÍREZ JOSÉ MANUEL L 148,20
11.375.223 MIER LOBATO LORENZO L 136,00
45.100.952 MOHAMED CHAIB SORAYA L 108,70

422.324 MOHAMED SALAMA YOUSSEF SALEM HAIDAR L 131,90
29.082.070 MOLINA HITA MARÍA DEL MAR L 106,56
74.627.990 MOLINA OLLER MAGDALENA L 132,15
7.874.571 MONTERO BERNÁLDEZ JUANA MARÍA L 114,25
10.555.811 MONTERO FANJUL JUAN JOSÉ L 142,90
9.372.739 MONTES SÁNCHEZ RAQUEL L 123,80
30.518.094 MORA SÁNCHEZ ÁNGEL L 108,20
2.840.038 MORÁN CUESTA NIEVES L 131,30
5.152.510 MORENO CUESTA PILAR M 139,50
4.148.893 MORENO DEL PRADO JUAN CARLOS L 142,60
50.050.905 MORENO DÍAZ MARÍA ÁNGELES L 131,20
33.513.706 MORENO ELOLA-OLASO M. ARÁNZAZU L 118,30
8.914.419 MORENO MIRA RODOLFO FRANCISCO L 121,85
17.197.570 MORENO URUEÑA M. ISABEL L 125,02
70.347.377 MORENO-CID GARCÍA-SUELTO MARÍA L 114,05
4.559.172 MOYA PLAZA ANDRÉS L 130,45
50.723.032 MUÑOZ GALLIGO ELOY L 116,52
70.331.344 MUÑOZ GONZÁLEZ JOSÉ LUIS L 135,28
72.776.888 MUÑOZ MARTÍNEZ DE SALINAS FEDERICO JOSÉ L 129,70
2.509.831 NAVARRO GÓMEZ HELENA L 146,85
17.206.507 NAVARRO MARTÍN RICARDO L 133,85
24.225.716 NAVARRO REPISO JOSÉ ANTONIO L 109,20
11.785.960 NAVARRO VELASCO SUSANA L 126,30
25.442.553 NEGREDO QUINTANA ISABEL L 106,60
12.748.895 NIETO BRAGADO M. DOMINICA L 107,97
25.140.217 NOGUERO MESEGUER M. ROSARIO L 121,00
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33.258.364 NOGUEROL GÓMEZ JESÚS CARLOS L 122,25
13.748.487 ODRIOZOLA FEU JUAN MANUEL L 121,92
50.823.870 OLIVER BARRECHEGUREN CRISTINA L 106,05
11.064.459 ORILLE NÚÑEZ VICENTE MANUEL L 117,00
52.137.284 ORTEGA JIMÉNEZ MARÍA JOSEFA L 115,70
15.351.670 OTAZUA MORTE JOVITA L 133,10
5.265.712 PANCORBO ALONSO MIGUEL ÁNGEL L 121,50
11.763.057 PANIAGUA RUANO JUAN JOSÉ L 108,05
8.815.056 PASCUAL PEDREÑO ANA ISABEL L 131,60
21.457.632 PASTOR ONOFRE CARMEN MANUELA L 117,95

998.971 PAVESI HERRANI LAURA L 118,75
27.466.087 PEINADO RAMÓN ISABEL L 114,70
5.653.994 PERAL PARRADO M. VICTORIA L 119,75
10.193.519 PERANDONES FERNÁNDEZ M. DEL CARMEN L 115,65
5.161.450 PEREA GARCÍA CLEMENTE L 143,30
11.763.542 PEREIRA SORIA MARÍA ISABEL L 124,15
22.114.462 PÉREZ ARRÁEZ JOSÉ MANUEL L 119,65
27.274.291 PÉREZ BAZO ASCENSIÓN L 116,97
22.950.065 PÉREZ CARRIÓN ANTONIO L 112,60
17.866.559 PÉREZ GÓNZALEZ JESÚS L 144,75
76.122.534 PÉREZ GROSSO PATRICIA ELEONORA L 118,80
50.297.675 PÉREZ HERNÁNDEZ DÁMASO L 121,70
16.804.037 PÉREZ MARTÍNEZ YOLANDA ULPIANA L 107,20
50.303.983 PÉREZ MEDINA TIRSO L 140,25
5.197.443 PÉREZ MILÁN FEDERICO L 122,90
17.436.647 PÉREZ PÉREZ M. PILAR L 140,85
22.446.770 PÉREZ QUIRÓS ESTHER L 111,00
17.861.725 PÉREZ RUIZ FRANCISCO JAVIER L 142,25
50.446.756 PÉREZ SAGASETA CONCEPCIÓN HIGINIA L 109,30

671.748 PÉREZ SÁNCHEZ ANA MARÍA L 142,50
50.803.198 PÉREZ DE ÁVILA BENAVIDES IRENE L 133,00
50.799.551 PIERNAS MORALES MARÍA CONCEPCIÓN L 139,00
5.344.814 PILLADO VARELA JAIME L 139,50
791.936 PINILLA RISUEÑO MARÍA EULALIA ISAB L 142,25

51.392.892 PINTO ORTIZ JUAN L 120,00
5.615.402 PRADO GUILLÉN JOSÉ RAMÓN L 120,90
2.619.069 PRIETO AMORÍN ANA ISABEL L 115,65
2.208.778 PRIETO MATAS M. ÁNGELES L 123,35
51.375.108 PUENTE ÁGUEDA JOSÉ MANUEL L 127,80
16.546.049 PUENTE MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ L 118,74
9.361.413 PUERTAS RUIZ M. EMMA L 118,10
51.445.390 QUESADA MOYA JUAN ANTONIO L 145,00
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24.167.890 QUESADA SEGURA GONZALO ENRIQUE L 139,80
22.443.121 QUESADA VILLAR JOSÉ L 142,07
41.961.005 QUIRALTE LÓPEZ ANA MARÍA L 128,60
52.720.839 RAMO PAUL VICENTE L 117,00
18.001.353 RAMÓN CAJAL JOSÉ MANUEL L 143,25
11.732.093 RAMOS NOGUEIRAS PALOMA L 111,80
51.879.558 RAYADO MARCOS BEGOÑA L 142,55
13.708.355 REBANAL COLINO MARÍA DEL CARMEN L 121,22
17.717.970 REPOLLÉS LASHERAS MARÍA SIRA L 127,75
7.552.989 RESTA SERRA MARÍA L 106,90
16.246.955 REY NOVOA MODESTO L 109,80
17.148.700 RICO MENA FÉLIX L 144,00
50.409.932 RINCÓN VELÁZQUEZ JULIÁN L 113,50
14.597.921 RÍOS VALLEJO MARÍA DEL MAR L 131,30
11.730.839 RODRÍGUEZ BRAVO TOMÁS L 124,20
10.047.351 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ROBERTO L 142,35
2.526.499 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ L 140,95
17.703.103 RODRÍGUEZ LETAMENDIA JOSÉ LUIS L 139,30
7.843.371 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JUAN FRANCISCO L 129,65
7.843.371 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ EDUARDO L 116,75
809.591 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA L 112,20

12.240.620 RODRÍGUEZ RUIZ ANTONIO E. L 116,10
9.379.646 RODRÍGUEZ-VIJANDALONSO BEATRIZ L 114,90
683.717 ROJO RIOL JOSÉ MARÍA L 139,80

16.539.188 ROLDÁN RIVAS FERNANDO L 120,20
2.203.991 ROMÁN PINO JUAN CARLOS L 109,35
808.493 ROMERO GONZÁLEZ NOEMÍ L 124,25

50.038.629 ROMERO RUIZ SEBASTIÁN L 139,35
7.211.679 ROMO PÉREZ ALICIA L 132,85
378.244 RUBIO MARÍN M. DOLORES L 148,80

16.803.171 RUBIO SANZ M. ÁNGELES L 108,95
80.116.930 RUIZ ARAGÓN JOSÉ L 120,10
17.205.761 RUIZ CONDE MIGUEL ÁNGEL L 143,30
12.732.616 RUIZ DE GOPEGUI VALERO ROSA MARÍA L 139,35
13.087.105 SADORNIL MIGUÉLEZ M. TERESA L 112,00
7.849.592 SALAZAR ALIAGA ROLANDO L 124,00
8.968.204 SALAZAR BURGOS FERNANDO L 112,50
53.147.760 SALIM-SHAKER QUDSI AHMAD L 142,30
22.552.651 SALINAS ADELANTADO TOMÁS ROGELIO L 117,70
1.308.559 SALUM GIANA REBECA MARÍA L 105,90
22.943.608 SAN NICOLÁS GRIÑÁN DULCE NOMBRE MARÍA L 138,00
5.633.529 SAN SEGUNDO HUERTA ANTONIO L 118,05
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399.617 SANCHA NARANJO MARTA L 139,15
10.595.028 SÁNCHEZ ÁLVAREZ M. DOLORES L 135,40
7.824.059 SÁNCHEZ APARICIO SANTOS L 113,24
17.710.674 SÁNCHEZ BARTOLOMÉ JESÚS L 123,70
1.096.883 SÁNCHEZ CASTRODEZA PAULA L 143,00
30.203.421 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ANTONIO L 121,25
8.101.590 SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN L 124,45
2.526.912 SÁNCHEZ MARTÍNEZ PALOMA L 125,12
11.064.315 SÁNCHEZ MARTÍNEZ M. CONCEPCIÓN L 124,80
7.856.222 SÁNCHEZ MÉNDEZ JOSÉ IGNACIO L 135,80
7.828.771 SÁNCHEZ MORETÓN JOSÉ JAVIER L 114,30
26.458.773 SÁNCHEZ MUÑOZ ANTONIO L 121,40
33.987.881 SÁNCHEZ SÁNCHEZ PURIFICACIÓN L 109,18
22.929.219 SÁNCHEZ ZAPATA MARÍA ISABEL L 127,38
5.378.266 SÁNCHEZ-PASTOR RUIZ MARGARITA L 139,20
9.749.057 SÁNCHEZ-ROBLES HURTADO GONZALO L 108,85
7.842.843 SANCHO DE SALAS VERÓNICA L 134,95
6.257.226 SANSÓN ISRAEL ENRIQUE ISAAC L 128,60
3.830.273 SANTACRUZ MARTÍN BELÉN L 110,75
5.257.025 SANTIAGO GARCÍA FRANCISCO JAVIER L 136,90
52.520.983 SANTIBURCIO LÓPEZ JOSÉ RAMÓN L 112,80
29.088.785 SANZ LÓPEZ ALEJANDRO L 111,10
18.424.675 SANZ FRUTOS LLORENTE LUIS MANUEL L 122,10

381.076 SECO DEL CACHO CARLOS L 143,20
21.423.905 SEGURA MENÉNDEZ MANUEL L 117,40
5.649.529 SELAS TURRILLO CRISTINA L 114,10
5.387.387 SEOANE RUIZ JOSÉ MIGUEL L 137,80
21.403.508 SERNA SIRVENT RAMÓN L 135,25
74.813.103 SILVA SÁNCHEZ LUIS FERNANDO L 142,80
25.134.164 SOBREVIELA LASERADA MERCEDES L 125,40
5.413.808 TACURI CEVALLOS CARLOS ANÍBAL L 148,00
25.139.108 TAJADA DUASO MAURICIO L 137,20
19.465.374 TARONCHER DASI MARÍA DEL ROSER L 131,95
44.792.642 TAWFIQ ABDIN MOHAMED SALAH L 113,30
13.070.883 TELLO ROYLOA ALBERTO L 136,55
9.159.347 TENA SERENO RODRIGO DE L 114,65
33.501.101 TEULÓN GONZÁLEZ MARÍA L 108,65
25.134.461 TIEMPO MARQUÉS MARÍA PILAR DEL L 122,70
24.898.548 TORREBLANCA DOBLAS JOSÉ MANUEL L 120,22

272.081 UGUET DE GARCÍA-NAVAS CÉSAR ANTONIO L 129,15
2.195.096 VALERO DE MARTÍN DE F. JAVIER L 147,08
2.221.881 VALLEJO PÉREZ PALOMA L 109,55
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30.481.652 VARELA SÁNCHEZ ANTONIO L 113,10
17.871.038 VELA LETE ANA MARÍA L 134,90
17.857.589 VELASCO CERDA ISABEL L 114,17
6.548.045 VELASCO MARTÍN MARÍA JOSÉ L 143,40
73.905.988 VERDÚ MARTÍN LUIS IGNACIO L 142,80
22.919.386 VEZ GARCÍA MARÍA DOLORES L 113,00
18.416.413 VICENTE GÓMEZ ISABEL L 129,75
18.158.459 VILLACAMPA PUEYO ADELA L 128,50
21.501.474 VINCENTI BOSCO MIGUEL ÁNGEL L 121,80
4.149.006 VIRTO GÓMEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES L 133,40

Estas calificaciones se hacen públicas el 30 de diciembre de 2003
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15.811.034 CAVERO REMÓN ÁNGEL LUIS L 153,00
5.125.330 BLASCO MARTÍNEZ LUIS L 152,00
50.303.746 GARCÍA BURGUILLO ANTONIO L 151,65
5.223.483 GARCÍA FRUTOS ANTONIO L 151,00
5.234.929 GARRIDO SÁNCHEZ NURIA L 150,20
5.223.194 BARRÓN AZURMENDI ESTHER L 150,00
51.097.635 COSTALES BADILLO CESAR ANTONIO L 150,00
35.248.995 CASTIÑEIRAS GONZÁLEZ DANIEL L 149,27

660.266 MATEOS BURGUILLO JOSÉ FRANCISCO L 149,25
2.089.763 MAGDALENO DANS FERNANDO L 149,00
5.345.570 MARTÍNEZ TEN PILAR L 149,00
17.203.903 GARCÍA AGUIRRE SALVADOR JAVIER L 148,80

378.244 RUBIO MARÍN M. DOLORES L 148,80
50.417.786 MERINO RAMÍREZ JOSÉ MANUEL L 148,20
9.729.211 FERNÁNDEZ CORONA ALFONSO L 148,00
5.413.808 TACURI CEVALLOS CARLOS ANÍBAL L 148,00
12.318.322 GARRIDO FERNÁNDEZ M. PILAR L 147,70
2.195.096 VALERO DE MARTÍN DE F. JAVIER L 147,08
2.509.831 NAVARRO GÓMEZ HELENA L 146,85
2.094.289 ADRADOS PONCE MARÍA DEL DULCE N. L 146,65
405.479 GALINDO IZQUIERDO ALBERTO L 146,45

50.697.715 ARNANZ VELASCO M. FUENCISLA L 146,10
42.766.893 CAL ÁLVAREZ CARLOS JAVIER DE LA L 146,08
50.684.243 CASTRO SÁNCHEZ MARÍA L 146,00

279.249 MARTÍNEZ CORTÉS LUIS L 146,00
77.727.917 BOIX ROVIRA MERCEDES L 145,50
17.200.264 CASTÁN MATEO SERGIO L 145,50
5.388.381 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANTONIO JESÚS L 145,20
24.136.262 JIMÉNEZ LÓPEZ JESÚS SALVADOR L 145,00
51.445.390 QUESADA MOYA JUAN ANTONIO L 145,00
17.866.559 PÉREZ GÓNZALEZ JESÚS L 144,75

791.463 ALONSO MERINO GREGORIA L 144,30
397.696 BARRIO FERNÁNDEZ PABLO G. DEL L 144,17

17.148.700 RICO MENA FÉLIX L 144,00
17.865.070 DÍAZ VEGA MIGUEL L 143,95
11.823.432 MAROUN BOUSAMRA BOUSAMRA L 143,90
50.306.518 GÓMEZ RUIZ MARIA LUISA L 143,60
5.636.145 ÁLVAREZ ÁLVAREZ M. PILAR L 143,50
50.814.304 CRISTÓBAL GARCÍA IGNACIO L 143,40
6.548.045 VELASCO MARTÍN MARÍA JOSÉ L 143,40
1.110.080 HUERTAS FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL L 143,30
5.161.450 PEREA GARCÍA CLEMENTE L 143,30
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17.205.761 RUIZ CONDE MIGUEL ÁNGEL L 143,30
18.001.353 RAMÓN CAJAL JOSÉ MANUEL L 143,25

381.076 SECO DEL CACHO CARLOS L 143,20
1.096.883 SÁNCHEZ CASTRODEZA PAULA L 143,00
10.555.811 MONTERO FANJUL JUAN JOSÉ L 142,90
50.301.834 ALONSO ZAFRA JORGE L 142,80
74.813.103 SILVA SÁNCHEZ LUIS FERNANDO L 142,80
73.905.988 VERDÚ MARTÍN LUIS IGNACIO L 142,80
4.148.893 MORENO DEL PRADO JUAN CARLOS L 142,60
51.879.558 RAYADO MARCOS BEGOÑA L 142,55
11.060.040 ARGÜELLES FERNÁNDEZ JOSÉ L 142,50

671.748 PÉREZ SÁNCHEZ ANA MARÍA L 142,50
10.047.351 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ROBERTO L 142,35
9.374.899 ALDECOA ÁLVAREZ BELÉN L 142,30
53.147.760 SALIM-SHAKER QUDSI AHMAD L 142,30
17.861.725 PÉREZ RUIZ FRANCISCO JAVIER L 142,25

791.936 PINILLA RISUEÑO MARÍA EULALIA ISABEL L 142,25
22.443.121 QUESADA VILLAR JOSÉ L 142,07
10.551.845 GARCÍA ÁLVAREZ MARÍA L 142,00
74.346.444 MARTÍNEZ PÉREZ HERMINIA L 141,90

799.720 JULIA ROMERO M. BEATRIZ L 141,65
279.041 AZNÁREZ ALONSO MARÍA LUISA L 141,25

50.284.288 FERNÁNDEZ ROJANO CARLOS L 141,25
11.759.869 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ BALTASAR L 141,00

278.390 MARTÍNEZ MUÑOZ MIGUEL L 141,00
2.526.499 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ L 140,95
17.436.647 PÉREZ PÉREZ M. PILAR L 140,85

686.731 GONZÁLEZ CASBAS JOSÉ MANUEL L 140,75
51.625.869 GARCÍA PALOMARES JULIÁN L 140,65
2.508.321 CALLEJO GONZÁLEZ CARLOS L 140,55
50.044.795 CID REGUENGO M. JOSEFA L 140,55
50.407.997 MASSOT GOICOLEA M. TERESA L 140,50
18.202.486 GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ FÉLIX L 140,40
50.306.408 GARCÍA LÓPEZ GUADALUPE L 140,30
22.906.919 GARCÍA ROMERO RAFAEL L 140,25
50.303.983 PÉREZ MEDINA TIRSO L 140,25
8.956.030 MARTÍNEZ ORTEGA FRANCISCO L 139,80
24.167.890 QUESADA SEGURA GONZALO ENRIQUE L 139,80

683.717 ROJO RIOL JOSÉ MARÍA L 139,80
15.826.514 BLÁZQUEZ GONZÁLEZ ANTONIA L 139,50
50.164.508 JIMÉNEZ ALBA GONZALO L 139,50
5.152.510 MORENO CUESTA PILAR M 139,50
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5.344.814 PILLADO VARELA JAIME L 139,50
9.276.062 DOYAGUE SÁNCHEZ M. JOSÉ L 139,45
50.038.629 ROMERO RUIZ SEBASTIÁN L 139,35
12.732.616 RUIZ DE GOPEGUI VALERO ROSA MARÍA L 139,35
5.227.407 GÓMEZ CEDILLO ÁNGELES L 139,30
17.703.103 RODRÍGUEZ LETAMENDIA JOSÉ LUIS L 139,30
13.747.439 HAYA PALAZUELOS FRANCISCO JAVIER L 139,20
5.378.266 SÁNCHEZ-PASTOR RUIZ MARGARITA L 139,20
399.617 SANCHA NARANJO MARTA L 139,15

50.699.024 MATARRANZ PASCUAL IRENE L 139,10
50.799.551 PIERNAS MORALES MARÍA CONCEPCIÓN L 139,00
50.152.080 CALDERAY DOMÍNGUEZ MILAGROS L 138,75

682.076 IZQUIERDO ZAMARRIEGO F. JAVIER L 138,75
18.160.097 CAMPO LÓPEZ CARLOS JESÚS L 138,55
3.427.925 CASADO VELÁZQUEZ M. ROSARIO L 138,25
22.943.608 SAN NICOLÁS GRIÑÁN DULCE NOMBRE MARÍA L 138,00
13.707.512 CANO CUETOS ANA ESMERALDA L 137,95
71.621.563 CAMBLOR ALONSO LUIS ALBERTO L 137,90
78.200.642 MASCARO SASTRE MARTÍ L 137,80
5.387.387 SEOANE RUIZ JOSÉ MIGUEL L 137,80
5.202.825 CABALLERO DÍAZ JOSÉ LUIS L 137,65
25.139.108 TAJADA DUASO MAURICIO L 137,20
9.258.456 HERVÁS SAN JOSÉ JESÚS L 137,05
1.097.594 DURÁN HERRERA MIGUEL L 137,00
50.170.494 EL AZZI FIAD JIHAD L 137,00
5.257.025 SANTIAGO GARCÍA FRANCISCO JAVIER L 136,90
25.133.441 ARTAL CORTÉS MARÍA MERCEDES L 136,55
13.070.883 TELLO ROYLOA ALBERTO L 136,55
5.258.687 CORTÉS LEÓN MARTA L 136,50
51.329.576 MARTÍNEZ MARTÍN JULIÁN L 136,00
11.375.223 MIER LOBATO LORENZO L 136,00
50.152.741 FERREIRO TRIGO PILAR L 135,95
10.582.261 MARTÍNEZ-GUISASO CAMPA FRANCISCO JAVIER L 135,90
3.433.012 BERMEJO AYCART JUAN IGNACIO L 135,80
7.856.222 SÁNCHEZ MÉNDEZ JOSÉ IGNACIO L 135,80
17.208.364 LEAL CARIÑENA CONCEPCIÓN L 135,60
10.595.028 SÁNCHEZ ÁLVAREZ M. DOLORES L 135,40
70.331.344 MUÑOZ GONZÁLEZ JOSÉ LUIS L 135,28
21.403.508 SERNA SIRVENT RAMÓN L 135,25
50.041.660 LOMBARDÍA PRIETO JOSÉ L 135,10
7.842.843 SANCHO DE SALAS VERÓNICA L 134,95
17.871.038 VELA LETE ANA MARÍA L 134,90

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 3 de 10



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

OBSTETRICIA y GINECOLOGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden numérico

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

674.322 GARCIA BURGUEÑO MARÍA JESÚS L 134,55
51.368.256 MERINERO PALOMARES M. DOLORES L 134,54
50.536.089 DORADO MÁRQUEZ MANUEL L 134,25
24.296.248 MACHADO LINDE FRANCISCO L 134,15
17.206.507 NAVARRO MARTÍN RICARDO L 133,85
9.164.832 ALMODÓVAR ARENAS AGUSTINA L 133,80
9.167.025 GASPAR NIETO MARÍA DEL PILAR L 133,80
2.498.678 DÍAZ REDONDO ALICIA L 133,75
43.012.669 ALOMAR ROTGER ANTONIO L 133,40
9.363.168 GARCÍA FRAILE IGNACIO L 133,40
4.149.006 VIRTO GÓMEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES L 133,40
6.974.037 LAJAS SUSAÑO JOSÉ ANTONIO L 133,30
14.250.499 ADIEGO BURGOS M. BEGOÑA L 133,20

791.722 MARCOS FERNÁNDEZ MANUEL L 133,10
15.351.670 OTAZUA MORTE JOVITA L 133,10
50.803.198 PÉREZ DE ÁVILA BENAVIDES IRENE L 133,00
17.154.848 MELERO LÓPEZ JESÚS ALBERTO L 132,85
7.211.679 ROMO PÉREZ ALICIA L 132,85
22.942.847 MARTÍNEZ CENDAN JUAN PEDRO L 132,45
51.439.096 MARTÍNEZ ARÉVALO M. CARMEN L 132,35
50.818.866 MENÉNDEZ FUSTER JOSÉ MANUEL L 132,30
73.189.850 ALOS PUEYO LUIS ANTONIO L 132,25
11.065.610 DÍAZ GARCÍA M. JOSÉ L 132,15
74.627.990 MOLINA OLLER MAGDALENA L 132,15
19.465.374 TARONCHER DASI MARÍA DEL ROSER L 131,95
25.429.705 GARCÍA ENGUITA M. PILAR L 131,90

422.324 MOHAMED SALAMA YOUSSEF SALEM HAIDAR L 131,90
51.375.541 GOSÁLVEZ VEGA ANTONIO L 131,70
8.815.056 PASCUAL PEDREÑO ANA ISABEL L 131,60
2.840.038 MORÁN CUESTA NIEVES L 131,30
14.597.921 RÍOS VALLEJO MARÍA DEL MAR L 131,30
50.050.905 MORENO DÍAZ MARÍA ÁNGELES L 131,20
17.854.726 MARCUELLO FRANCO M. CARMEN ANA L 131,02
51.346.794 BARBANCHO LÓPEZ M. CARMEN L 131,00

392.549 CUESTA BENJUMEA REYES DE LA L 130,87
10.579.971 ÁLVAREZ ÁLVAREZ ISABEL L 130,82
21.982.017 MAS RUIZ SALVADOR PEDRO L 130,65
17.869.822 CAMPILLOS MAZA JOSÉ MANUEL L 130,62
4.559.172 MOYA PLAZA ANDRÉS L 130,45
2.547.862 LÓPEZ ARGÜELLES HAYDEE ALICIA L 130,30
18.416.413 VICENTE GÓMEZ ISABEL L 129,75
10.048.109 FERNÁNDEZ CARRO ÁNGEL ANTONIO L 129,70
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72.776.888 MUÑOZ MARTÍNEZ DE SALINAS FEDERICO JOSÉ L 129,70
7.843.371 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JUAN FRANCISCO L 129,65
8.795.589 MATALLANA LÓPEZ ENRIQUE L 129,44
27.435.429 ALBARRACÍN NAVARRO JOSÉ LUIS L 129,40
34.937.090 GONZÁLEZ LÓPEZ OLGA L 129,35
50.278.868 BERTOLO GONZÁLEZ JOSÉ FÉLIX L 129,30
8.807.328 BERJANO MURGA NIEVES L 129,15
32.747.862 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS L 129,15

272.081 UGUET DE GARCÍA-NAVAS CÉSAR ANTONIO L 129,15
21.457.870 ABARCA MARTÍNEZ LEOPOLDO L 128,90
41.961.005 QUIRALTE LÓPEZ ANA MARÍA L 128,60
6.257.226 SANSÓN ISRAEL ENRIQUE ISAAC L 128,60
71.223.971 BALAWI BALAWI MAHER L 128,50
18.158.459 VILLACAMPA PUEYO ADELA L 128,50
17.851.003 MARÍN JIMÉNEZ NURIA ESTHER L 128,25
13.099.530 MARTÍNEZ PAYO CRISTINA L 128,05
51.375.108 PUENTE ÁGUEDA JOSÉ MANUEL L 127,80
17.717.970 REPOLLÉS LASHERAS MARÍA SIRA L 127,75
3.811.123 CAÑETE PALOMO MARÍA LUISA L 127,46
22.929.219 SÁNCHEZ ZAPATA MARÍA ISABEL L 127,38
9.748.862 BALLESTEROS MOFFA M. EUGENIA L 126,85
15.348.588 DÍEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS L 126,75
11.785.960 NAVARRO VELASCO SUSANA L 126,30
34.939.854 ESTÉVEZ TESOURO JOSÉ L 125,90

659.923 MARTÍN AZAÑA M. JOSÉ L 125,85
50.713.390 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ ANA ELVIRA L 125,50
25.134.164 SOBREVIELA LASERADA MERCEDES L 125,40
13.759.277 GARCÍA IZQUIERDO ELENA N. L 125,30
2.526.912 SÁNCHEZ MARTÍNEZ PALOMA L 125,12
17.197.570 MORENO URUEÑA M. ISABEL L 125,02
11.788.388 ESCRIBANO TÓRTOLA JUAN JOSÉ L 124,85
11.064.315 SÁNCHEZ MARTÍNEZ M. CONCEPCIÓN L 124,80
5.380.906 DÍAZ GONZÁLEZ MARÍA ESPERANZA L 124,55
10.058.321 GARCÍA ÁLVAREZ EDITA L 124,55
8.101.590 SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN L 124,45
808.493 ROMERO GONZÁLEZ NOEMÍ L 124,25

25.087.930 BRAVO VIOLETA MARÍA VICTORIA L 124,20
11.730.839 RODRÍGUEZ BRAVO TOMÁS L 124,20
11.763.542 PEREIRA SORIA MARÍA ISABEL L 124,15
7.849.592 SALAZAR ALIAGA ROLANDO L 124,00
9.372.739 MONTES SÁNCHEZ RAQUEL L 123,80
17.710.674 SÁNCHEZ BARTOLOMÉ JESÚS L 123,70
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5.206.814 MARTÍNEZ SIMO SANDRA ROSA L 123,50
2.208.778 PRIETO MATAS M. ÁNGELES L 123,35
5.929.916 AHMAD-ABDULLAH MAHMUD KHADER L 123,00
7.946.101 BASILIO RODRÍGUEZ LUIS L 123,00
5.197.443 PÉREZ MILÁN FEDERICO L 122,90
25.134.461 TIEMPO MARQUÉS MARÍA PILAR DEL L 122,70
16.503.451 MARTÍNEZ MIRALLES MARÍA PILAR L 122,50
2.602.001 CAMPOS VILLAMIEL ENRIQUE FRANCISCO L 122,35
71.620.481 FERNÁNDEZ IÑARREA JOSÉ MANUEL L 122,30
7.244.177 MAURA TEJEDA FLOR ISABEL L 122,25
33.258.364 NOGUEROL GÓMEZ JESÚS CARLOS L 122,25
18.424.675 SANZ FRUTOS LLORENTE LUIS MANUEL L 122,10
9.312.645 ARRIETA CISNEROS JOSÉ ENRIQUE L 122,05
2.622.307 CARRERA ROIG MARÍA CONCEPCIÓN L 122,02
13.748.487 ODRIOZOLA FEU JUAN MANUEL L 121,92
11.420.137 GONZÁLEZ MARTÍNEZ CRISTINA L 121,90
8.914.419 MORENO MIRA RODOLFO FRANCISCO L 121,85
21.501.474 VINCENTI BOSCO MIGUEL ÁNGEL L 121,80
50.297.675 PÉREZ HERNÁNDEZ DÁMASO L 121,70
13.104.329 ARNÁIZ CORRALES MONTSERRAT L 121,58
5.265.712 PANCORBO ALONSO MIGUEL ÁNGEL L 121,50
26.458.773 SÁNCHEZ MUÑOZ ANTONIO L 121,40
8.695.993 BLANCO CORONADO FRANCISCO RAMÓN L 121,30
30.203.421 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ANTONIO L 121,25
13.708.355 REBANAL COLINO MARÍA DEL CARMEN L 121,22
25.140.217 NOGUERO MESEGUER M. ROSARIO L 121,00
5.615.402 PRADO GUILLÉN JOSÉ RAMÓN L 120,90
8.823.752 DOMÍNGUEZ ARROYO JOSÉ ANTONIO L 120,80
13.118.409 AYUSO HERNÁNDEZ FELIPE L 120,52
6.987.223 CAMPELLO ESCUDERO M. ESTHER L 120,45
31.326.808 ANAYA BAZ MARÍA ÁNGELES L 120,30
24.898.548 TORREBLANCA DOBLAS JOSÉ MANUEL L 120,22
16.539.188 ROLDÁN RIVAS FERNANDO L 120,20
80.116.930 RUIZ ARAGÓN JOSÉ L 120,10
51.392.892 PINTO ORTIZ JUAN L 120,00
6.231.176 CORONADO MARTIN PLUVIO JESÚS L 119,80
13.905.421 DIEGO CUEVAS JOSÉ ANTONIO L 119,75
13.754.128 GARCÍA RODRÍGUEZ JESÚS L 119,75
5.653.994 PERAL PARRADO M. VICTORIA L 119,75
22.114.462 PÉREZ ARRÁEZ JOSÉ MANUEL L 119,65
24.204.465 AMEZCUA RECOVER ANTONIO NICOLÁS L 119,60
51.901.298 MARTÍNEZ MARTÍNEZ ÁNGEL L 119,25
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50.428.758 ASENJO DE LA FUENTE JUAN ELOY L 119,15
8.964.280 MAROTO DÍAZ CARLOS JAVIER L 119,05
34.086.534 GUERRERO IBÁÑEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES L 118,82
76.122.534 PÉREZ GROSSO PATRICIA ELEONORA L 118,80
2.882.198 FUENTE BITAINE LAURA DE LA L 118,77
998.971 PAVESI HERRANI LAURA L 118,75

16.546.049 PUENTE MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ L 118,74
2.499.398 GONZÁLEZ SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES L 118,50
12.724.393 LÓPEZ GÓMEZ JULIO CÉSAR L 118,30
33.513.706 MORENO ELOLA-OLASO M. ARÁNZAZU L 118,30
20.195.385 KHALIFE DIAB HUSSEIN L 118,25
9.361.413 PUERTAS RUIZ M. EMMA L 118,10
5.633.529 SAN SEGUNDO HUERTA ANTONIO L 118,05
21.457.632 PASTOR ONOFRE CARMEN MANUELA L 117,95
22.552.651 SALINAS ADELANTADO TOMÁS ROGELIO L 117,70
22.472.866 ÁLVAREZ CASTILLO JESÚS L 117,68
9.281.572 DEL PALACIO ALFAYATE RICARDO L 117,65
8.816.535 ARBUES GABARRE JUAN JOSÉ L 117,60
2.613.359 ALONSO GUERRERO MARÍA DE MAR L 117,45
21.423.905 SEGURA MENÉNDEZ MANUEL L 117,40
50.081.111 GARCÍA SANTOS FRANCISCO JAVIER L 117,30
7.214.983 LOBO ABASCAL M. PALOMA L 117,30
11.064.459 ORILLE NÚÑEZ VICENTE MANUEL L 117,00
52.720.839 RAMO PAUL VICENTE L 117,00
27.274.291 PÉREZ BAZO ASCENSIÓN L 116,97
7.843.371 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ EDUARDO L 116,75
24.182.458 HERMOSO GARCÍA JUAN CARLOS L 116,70
25.148.497 COLMENAREJO GONZÁLEZ LUIS FERNANDO L 116,65
50.827.994 CASTELLANOS BOLADO M. PALOMA L 116,64
11.393.124 MASTACHE DE LA PEÑA M. CELESTINA L 116,60
50.723.032 MUÑOZ GALLIGO ELOY L 116,52
12.132.299 ESTEBAN PARA JUAN FRANCISCO L 116,46
9.723.438 GARCÍA MERAYO MATILDE L 116,21
12.240.620 RODRÍGUEZ RUIZ ANTONIO E. L 116,10

675.462 CAMPILLO ARIAS-CAMISÓN FRANCISCO L 116,00
7.520.429 ÁLVAREZ CASTAÑO MARÍA ELENA L 115,80
50.178.076 MARTÍNEZ RAYO M. TERESA L 115,70
52.137.284 ORTEGA JIMÉNEZ MARÍA JOSEFA L 115,70
43.045.423 GIBERT CASTAÑER MARÍA JOSÉ L 115,65
10.193.519 PERANDONES FERNÁNDEZ M. DEL CARMEN L 115,65
2.619.069 PRIETO AMORÍN ANA ISABEL L 115,65
5.258.756 GRAÑERAS APARICIO ÁNGEL L 115,60
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25.087.511 MARTÍN ROMERO MARÍA REMEDIOS L 115,15
8.973.350 BENITO DE LA IGLESIA YOLANDA M. L 115,00
50.813.494 DELGADO ESPEJA JUAN JOSÉ L 115,00
52.751.989 LÓPEZ CÓRCOLES MARÍA DOLORES L 115,00
9.379.646 RODRÍGUEZ-VIJANDE ALONSO BEATRIZ L 114,90
27.505.674 MARTÍNEZ ASENSIO CARMEN L 114,80
27.466.087 PEINADO RAMÓN ISABEL L 114,70
9.159.347 TENA SERENO RODRIGO DE L 114,65
7.828.771 SÁNCHEZ MORETÓN JOSÉ JAVIER L 114,30
7.874.571 MONTERO BERNÁLDEZ JUANA MARÍA L 114,25
17.857.589 VELASCO CERDA ISABEL L 114,17
5.649.529 SELAS TURRILLO CRISTINA L 114,10
70.347.377 MORENO-CID GARCÍA-SUELTO MARÍA L 114,05
10.053.987 GARCÍA BERLANGA MARÍA L 113,75
25.138.715 LERMA PUERTAS DIEGO L 113,60
50.409.932 RINCÓN VELÁZQUEZ JULIÁN L 113,50
44.792.642 TAWFIQ ABDIN MOHAMED SALAH L 113,30
13.918.122 BARRIO HIERRO RAFAEL DEL L 113,27
7.824.059 SÁNCHEZ APARICIO SANTOS L 113,24
17.153.616 JARQUE ESCRICHE ANA CRISTINA L 113,10
30.481.652 VARELA SÁNCHEZ ANTONIO L 113,10
22.919.386 VEZ GARCÍA MARÍA DOLORES L 113,00
52.520.983 SANTIBURCIO LÓPEZ JOSÉ RAMÓN L 112,80
34.789.261 LÓPEZ PÉREZ ROCÍO L 112,70
25.319.663 GONZÁLEZ HINOJOSA JERÓNIMO L 112,65
22.950.065 PÉREZ CARRIÓN ANTONIO L 112,60
26.198.404 GARCÍA GARRIDO CARMEN L 112,50
8.968.204 SALAZAR BURGOS FERNANDO L 112,50
51.910.696 BLANCO PÉREZ MANUELA L 112,40
9.296.815 FRONTELA HERNÁNDEZ CRISTÓBAL L 112,35
17.717.510 BOLEA TOBAJAS RAÚL L 112,25

809.591 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA L 112,20
9.395.951 DUPLA PARUGUES BEATRIZ L 112,10
36.089.654 FASERO LAIZ MARIA DOLORES L 112,10
12.749.854 FERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA LUISA L 112,10
13.087.105 SADORNIL MIGUÉLEZ M. TERESA L 112,00
10.596.611 GUTIÉRREZ CECCHINI CARMEN L 111,80
11.732.093 RAMOS NOGUEIRAS PALOMA L 111,80
29.786.423 GARCÍA LANCHA LUIS CARLOS L 111,50
24.229.030 HUERTAS GONZÁLEZ JOSÉ MARÍA L 111,45
29.088.785 SANZ LÓPEZ ALEJANDRO L 111,10
29.157.043 GENOVÉS GARCÍA M. DE LAS MERCEDES L 111,00

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 8 de 10



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

OBSTETRICIA y GINECOLOGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden numérico

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

22.446.770 PÉREZ QUIRÓS ESTHER L 111,00
11.795.966 LÁZARO CARRASCO DE LA FUENTE JESÚS ESTEBAN L 110,95
7.825.230 MARTÍN FRANCISCO CASTOR L 110,85
3.830.273 SANTACRUZ MARTÍN BELÉN L 110,75
28.695.671 CERRILLOS GONZÁLEZ LUCAS ÁNGEL L 110,65

697.769 GARCÍA MALPARTIDA JUAN FRANCISCO L 110,30
45.276.746 FOLGAR ERADES LAUREANO L 110,20
5.381.810 GÁLVEZ PRADILLO JORGE L 110,16
11.406.622 COUSO PÉREZ MARÍA ELENA L 109,95
27.474.170 CARAZO MELERO MANUEL JULIO L 109,93
16.246.955 REY NOVOA MODESTO L 109,80
9.382.015 CEBALLOS RODRÍGUEZ MARÍA CONCEPCIÓN L 109,75
25.991.792 CUETO CALLEJÓN MARGARITA L 109,70
19.102.506 APARICIO ROMERO M. AGRIPINA L 109,60
2.221.881 VALLEJO PÉREZ PALOMA L 109,55
2.203.991 ROMÁN PINO JUAN CARLOS L 109,35
3.091.037 LÓPEZ CORTEZÓN CAROLINA L 109,30
50.446.756 PÉREZ SAGASETA CONCEPCIÓN HIGINIA L 109,30
24.225.716 NAVARRO REPISO JOSÉ ANTONIO L 109,20
33.987.881 SÁNCHEZ SÁNCHEZ PURIFICACIÓN L 109,18
3.795.825 ALONSO PÉREZ ROSA M. L 109,15
16.803.171 RUBIO SANZ M. ÁNGELES L 108,95
9.749.057 SÁNCHEZ-ROBLES HURTADO GONZALO L 108,85
24.336.058 MARTÍNEZ MARTÍN ÁNGEL MANUEL L 108,75
9.301.289 CRESPO LÓPEZ ENRIQUE L 108,70
45.100.952 MOHAMED CHAIB SORAYA L 108,70
3.090.730 BERMEJO CHICHARRO ASUNCIÓN L 108,65
13.124.210 GARCÍA GONZÁLEZ JOSÉ JAVIER L 108,65
33.501.101 TEULÓN GONZÁLEZ MARÍA L 108,65
7.549.492 GÓMEZ GARCÍA M. TERESA L 108,55
2.204.471 LÓPEZ GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL L 108,50
16.017.624 MARÍN ALFARO M. SUSANA L 108,37
30.518.094 MORA SÁNCHEZ ÁNGEL L 108,20
11.763.057 PANIAGUA RUANO JUAN JOSÉ L 108,05
12.748.895 NIETO BRAGADO M. DOMINICA L 107,97
51.674.699 BÁEZ TORRE MARÍA LUZ L 107,95
11.945.839 LÓPEZ SÁNCHEZ FRANCISCO L 107,70
17.219.904 BARRIOS RUBERTE FRANCISCO JAVIER L 107,40
29.061.524 GÓMEZ MONREAL BENJAMINA L 107,40
16.804.037 PÉREZ MARTÍNEZ YOLANDA ULPIANA L 107,20
7.552.989 RESTA SERRA MARÍA L 106,90
13.770.774 MAESTRE ALONSO ANA MARÍA L 106,80
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7.509.498 HERNÁNDEZ CORTÉS GINÉS L 106,75
9.305.541 BLANCO CARNERO JOSÉ ELISEO L 106,70
45.419.761 IZQUIERDO SANJUANES M. BLANCA L 106,65
7.953.574 ESCUDERO SÁNCHEZ ROSA MARÍA L 106,60
25.442.553 NEGREDO QUINTANA ISABEL L 106,60
29.082.070 MOLINA HITA MARÍA DEL MAR L 106,56
51.400.291 ANDEYRO GARCÍA MERCEDES L 106,45
50.823.870 OLIVER BARRECHEGUREN CRISTINA L 106,05
1.308.559 SALUM GIANA REBECA MARÍA L 105,90
6.556.445 MARTÍN HIDALGO M. ELENA L 105,75

Estas calificaciones se hacen públicas el 30 de diciembre de 2003

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 10 de 10


